ne pro uolo. Tuli. li. v. episto. Qui si nihil aliud studeat nisi id quod agit. Teren. in Ecy. ut oēs mulieres eque eadē studeāt, nolintq; omnia Cum datiuo etiā significat faueo. Ouidi. Cui studeat deus omnis habet. Incūbo huic rei, ueteres autē incūbo in hāc rē dixerūt, ait Quintilia. & q̄q; prohibere uideat. Quintili. recte tamē ueteres sequemur ut patet ex Valla, Perot. Mancī. & alijs. Virgi. Validis incūbite remis. Valla inhihet incūbo in remos uel ad remos, aliq; uolunt & hoc recte dici nos Vallē libēter astipulamur. Tuli. li. x. epi. Mi Plance incumbe toto pectore ad laudē. Et alibi. ad id bellū incūbite. Et ite; li. x. epi. Ut in rempu. omni cogitatiōe, cura; incūberes. Ibidē. Incumbe per deos imortales in eā curā & cogitationē quē tibi dignitatem & laudē afferat. Et alibi. Pergite adulescētes. & in hec studia in qbus estis, incūbite. Et alibi. q̄ re incūbam? o noster Tite ad illa p̄clara studia. Neq; in bonū tm̄ capī hoc uerbū, ut apud eūdē. Marco Catonī incūbenti ad eius perniciē. Quibus exēplis satis patet, incūbo frequētius cum actō p̄positiōis admīniculo locari q̄ cū dtō, nisi in illo, ualidīs incūbite remis. i. toto pectore innitimini, quod ipm̄ etiā dtm̄ regit. Ita quoq; dicimur incūbere, quū quid acutius mēte agimus, quē admodū ecōtrario supini dicuntur qui negligenter agūt. Incūbo in hac re, per ablatiuū etiā dicit. Idē alibi. Tota mēte omni; animi impetu in repu. incūbas. Verba studēdi etiā sunt, operā do, nauo, impēdo, adhibeo, & sine hoc actō innitor, inuigilo, insisto, insudo, inhio, inhereo, idulgeo. Inhio nūmis. i. auidissime desydero nūmos. Nauo operā grāmaticē. i. studeo grāmaticæ, & significat nauo as. at. pprie do studiose, cōfero uel infero. Cice. li. ij. de orat. Iā mihi uideor nauasse operā q; huc uenerim. Idem Appio Pulchro. Illud pugna & inire, ne quid nobis tēporis prolongetur, ut quū tibi hic satisfecerimus, istuc quoq; nostrā in te beniuolētā nauare possimus. i. conferre uel ostendere, tractū uerbū a nautis quū sunt auxiliō alijs. Naues enim quū ex naualibus in mare deducunt. maximo hominū auxiliō indigent. Indulgere significat proprie imoderatā alicui rei operā dare, & concedere, ac obsequēter delicateq; tribuere, ut indulgeo litteris. i. uehemēter incumbo, aut (quod proinde est) uaco. Indulgeo gule. i. studeo & nimis obsequor, ut in elegātissimo opusculo q; cato inscribit. Indulgere gule noli, quia uētris amica est. Quintili. Mollis illa educatio, quā indulgentiā uocamus, neruos omnes & mētis & corporis frangit, nō ergo indulgētia pro ueniā accipiēda est, q̄ est remissio culpe, ut rite cōfitei deus dat ueniā nō indulgētiā. Cōtra ueniā pro indulgentiā nō rarissime capitur. Cice. pro Archia. Dabit mihi hāc ueniā. i. indulgebitis, cōcedetisq; si forte peccauero. Teren. Da pater

Ioannis Despauterij Niniuite.

ueniā, sine te exorē. Ita dicimus cū ueniā tua dixero, cū pace tua. uix autē cū licētia ut post dicei. Lucillius apud Marcel. actm̄ dat uerbo indulgeo dicēs. Irā indulges nimis, hoc in dissuetudinē abiit, quū dicat Terē. in Heaut. Nīmis me indulgeo, cū datiuo em̄ frequētiō est idoneorū usus. Virgi. Indulge ordinibus. Iuena. Cunctis narratur ephebis. Mollior ardētī sese indulsisse tribuno. Apud Lucilliū dicētē Tu qui irā indulges nimis, manus abstinere a muliere meliusest, significat augere. Apud ecclesiasticos non indoctos significat parcere cū dtō. Ambro. Vide q̄ bonus deus, & facilis indulgere peccatis. Itē dimittere uel parcere cū actō. Hiero. Misericordia ē q̄ indulget peccata nostra, neutrum est ueteris auctoritate, p̄babile, si Vallę credimus.

Octauo. Verba medēdi quę cū actō etiā legūtur. Virgi. Senibus medicātur anhelis. Serui. in illud. i. Geor. Semina uidi equidē m̄stos medicare serētes, ait medicare, p̄ medicari metri fecit necessitas. Sane medicor actm̄ regit, ut medicor hāc rem, sed medeor huic rei. nā medeor hanc rem figuratū est. Hęc ille. Cū actō medicor posuit Teren.

Nono. Verba blādiēdi, ut adulator, quod Cice. passiue, ptulit dicēs i. offi. Nec adulari nos sinamus. ueteres cū actō ponebāt, teste Fabio lib. ix. Lucretius adulo dixit, quod nos semp̄ adulator. Ait autē, lōge alio pacto gemitu uocis adulāt. Tortellius format ip̄m ex ad & aula, quia adultores fere, sunt aulici. Oui. Agmē adulantū media proccedit ab aula. Geor. Valla ducit ex dulos. i. seruus, quia adulari serui le est. Calepi. eandē sequit̄ opinionē, & scribit gemino d addolor, miraturq̄ nōnullos corripuisse. Gemino d scribi mihi nō placet, quia oēs corripit̄ primā in adolor, blādīt dño canis. Assentat̄ diuiti parasitus. Applaudit̄ indoctis plæbecula. Plini. libro isti nouitas lenocinetur & applaudit. i. adulei. Idem alibi. Quū illi necessitas lenocinet̄ Palpo & palpor illū & illi. Iuena. Quē munere palpat, hoc rectius cum actō locat̄, ut cum datiuo palpor. Plau. in Amphi. Obseruatore q̄ blandē mulieri palpabit. Cui male si palpere recalcitrat undiq̄ tutus. Adulo actiue cum actō etiā utitur Valeri. Maxi. dicēs. Si dionysiū nō adulares ista non esses, sed exoletū est hoc loquēdi genus.

Decimo. Verba auxiliādi, ut adminiculator, opitulator, patrocinator, succurro, subuenio, cōmodo. Apu. ij. flori. Beneficio multis cōmodasti, & exemplo oibus p̄fuisi. Hic cōmodo significat subuenio, cōtrariū significat noceo. Terē. in An. Magis ut incōmodet mihi q̄ ut obsequat̄ gnato. Cōmoda mihi librū notū est, sed cōmodamus res ut easdē numero reddamus, als̄ ꝑo mutuamus auctore Diome. dicimus aut̄ mutuo tibi pecunias, & mutuaris a me pecunias, p̄spicio & p̄uideo tibi, posset forsitā nō inepte actūs annecti. Auxilior cum